
Copia albo 
 

COMUNE DI AURANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  N. 51 Data: 19/10/2023 
 

 

OGGETTO: IMPEGNI DI LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE PER 
FORNITURA DI BENI E SERVIZI. 

L’anno duemilaventitré, il giorno diciannove del mese di ottobre, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

adotta la seguente determinazione.  

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 adottata nella seduta del 27/06/2023 ad oggetto 
“Approvazione del bilancio di previsione per il periodo 2023/2024/2025”; 
 
CONSIDERATO che occorre provvedere alla liquidazione delle spese preventivamente impegnate per 
servizi/consumi/acquisto beni e materiali vari essendo pervenute le relative fatture e/o bollette; 
 

DATO ATTO che l’obbligo in questione deriva da impegni regolarmente assunti in seguito a contratti di 
erogazione di servizi e forniture sottoscritti dal comune, in cui sono stati previsti gli importi e le modalità di 
liquidazione; 

 

ESAMINATI i documenti giustificativi delle spese indicate nel prospetto seguente che si allega al presente atto 
per farne parte integrante e sostanziale, che individua l’intervento sul quale viene effettuato il pagamento; 

 

RISCONTRATA la regolarità degli stessi e ritenuto pertanto di procedere alla relativa liquidazione; 

 

Espresso il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Responsabile del Servizio ai sensi 
dell’art. 147/bis, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

di liquidare e procedere al pagamento delle spese preventivamente impegnate e meglio precisate nel 
prospetto allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, ammontanti a complessivi € 
3.693,49. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

               F.to Dott.ssa Silvia Morandi 
 

 

 

 

 

 

 



 

La presente determinazione: 

— sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi; 

— sarà trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art. 151, comma 4, del 
D.Lgs. n° 267/2000 e s.m.i. e diverrà esecutiva con l’apposizione del suddetto visto. 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

               F.to  Dott.ssa Silvia Morandi 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n° 267/2000 e s.m.i. 

A P P O N E  

il visto di regolarità contabile 

A T T E S T A  

la copertura finanziaria della spesa. 

Aurano, 19/10/2023 

IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Dott.ssa Silvia Morandi 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune da oggi e per 15 giorni 
consecutivi. 

Cambiasca, li  
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Lorenzo Di Mauro 
 

 


